АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
02.05.2024
) (
450
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации сельского поселения Бекетовское

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Бекетовское:
от 24.01.2022 № 1 «Об определении способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории сельского поселения Бекетовское»;
от 28.01.2022 № 3 «Об утверждении порядка приема граждан по вопросам воинского учета и оповещения граждан о вызовах (повестках) военного комиссариата»;
от 14.04.2022 № 23 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальным служащим администрации сельского поселения Бекетовское о прекращении гражданства Российской Федерации, о приобретении гражданства (подданства) иностранного государства»;
от 25.04.2022 № 27 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;
от 24.05.2022 № 33 «О некоторых особенностях командирования муниципальных служащих, работников, замещающих в администрации сельского поселения Бекетовское должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»;
от 23.06.2022 № 35 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению бюджета поселения»;
от 21.10.2022 № 51 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Бекетовское за 9 месяцев 2022 года»;
от 25.10.2022 № 53 «Об особенностях командирования муниципальных служащих, работников, замещающих в администрации сельского поселения Бекетовское должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, в период их нахождения в служебных командировках на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области»;
от 14.11.2022 № 59 «О предоставлении права подписи»;
от 14.11.2022 № 58 «О предоставлении права подписи»;
от 16.12.2022 № 60 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Бекетовское от 20 января 2010 года № 3 «О реализации Федерального закона Российской Федерации от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа                                   С.Н. Семенников